

Date: 2nd May, 2021

To
Corporate Relationship Department,
BSE Limited, Mumbai,
Dalal Street, Phiroze Ijeebhoy Towers,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Publication of Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021.

Pursuant to the Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed herewith please find the copy of newspaper publications pertaining to Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2021 published in Free Press Journal in English Language and Navshakti in Marathi Language on 2nd May, 2021.

Kindly take the same on your record.

Yours faithfully,

FOR WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED



Kajal Sudani

Company Secretary and Compliance officer

Membership No: ACS 45271

Encl.: a/a




 WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED CIN: L74140MH1920PLC000791 Regd. Office: 1 Construction house, 5 Walchand Hiranand Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001. Website : www.walchandpeoplefirst.com, Email: kajal@walchandgroup.com, Tel.:022-67818181, Fax:022-22610574						
Extract of Statement of Audited Financial Results for the quarter and Year ended March 31, 2021						
Sr. No.	Particulars	Rs. in Lakhs				
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		31.03.2021	31.12.2020	31.03.2020	31.03.2021	31.03.2020
		(Refer note-8)	Reviewed	(Refer note-8)	Audited	Audited
1	Total income from Operations (Net)	291.58	303.23	446.47	882.12	2,224.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	76.62	63.44	(8.67)	(19.18)	99.90
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	76.62	63.44	(8.67)	(19.18)	99.90
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	52.79	48.43	(2.59)	(16.48)	40.96
5	Total Comprehensive income for the period (after tax)	74.06	47.42	(2.93)	1.78	37.86
6	Paid up Equity Share Capital - Face Value Rs. 10/- each	290.39	290.39	290.39	290.39	290.39
7	Earnings Per Share (Before extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period: (In Rs.)	1.82	1.67	(0.09)	(0.57)	1.41
	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) Basic & Diluted for the period: (In Rs.)	1.82	1.67	(0.09)	(0.57)	1.41
Notes:						
1. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other disclosure requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results is available on the stock exchange website www.bseindia.com and Company's website www.walchandpeoplefirst.com 2. The above results for the quarter and year ended March 31, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and were taken on record by the Board of Directors at its meeting held on April 30, 2021. 3. This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. 4. During the year ended March 31, 2021, the Company has terminated lease agreements for Gurgaon, Pune and Bangalore locations. Accordingly the corresponding "Right to use Asset" and "Lease Liability" recognized as per IND-AS 116 have been reversed resulting in credit of Rs. 25.58 Lakhs included under Other Income & reversal of deferred tax Asset of Rs. 6.44 Lakhs. 5. The Company's revenue for the current year has been impacted due to continuation of COVID-19 global pandemic. The Company is taking effective steps to put in place digital training modules and has also significantly reduced the operating costs. The Company's performance will depend on ongoing and future developments. 6. The company has a single segment namely "Training". Therefore the company's business does not fall under different operating segments as defined by Ind AS - 108. 7. The audited financial results for the year ended March 31, 2020 and unaudited financial results for the quarter ended March 31, 2020 included in these financial results are based on the previously issued results of the Company prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013. Those audited/unaudited financial results prepared under Ind AS were audited/reviewed by the predecessor auditor, whose audit report dated April 30, 2020 expressed an unmodified opinion on those financial results. 8. The figures for the quarter ended March 31, 2021 and quarter ended March 31, 2020 are the balancing figures between the audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the relevant financial year. 9. Previous quarter / previous period figures have been regrouped / rearranged wherever necessary.						
By the order of the Board (PALLAVI JHA) Chairperson & Managing Director DIN No. 00068483						
Place : Mumbai Date : April 30, 2021						

नवशक्ति



१ नवशक्ति मुंबई, रविवार, मे २, २०२१

 वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड सीआयएन: एल०४१४०एमएच११२०पीएलसी०००७११ नोंद. कार्या: १ सजला कम्युनिकेशन हाऊस, ५ वालचंद गिरीपद मार्ग, वेस्ट ईस्ट, मुंबई-४००००१, संकेतस्थळ: www.walchandpeoplefirst.com ईमेल: kajal@walchandgroup.com, फोन: २२२-२०८१८१८१, फॅक्स: २२२-२२६१०५७४						
३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतावा (रु. लाखात)						
अ. क्र.	वर्णनात्मक	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेले वर्ष
		३१.०३.२०२१ (संदर्भ टिप ८)	३१.१२.२०२० पुनर्विलोकित	३१.०३.२०२० (संदर्भ टिप ८)	३१.०३.२०२१ लेखापरीक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	२११.५८	३०३.२३	४४६.४७	८८२.९२	२,२२४.९३
२.	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (नफा, अथवादादात्मक आणि/किंवा अन्नवसाधारण बाबींपैकी)	७६.६२	६३.४४	(८.६७)	(१९.१८)	९९.९०
३.	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अथवादादात्मक आणि/किंवा अन्नवसाधारण बाबींकरिता)	७६.६२	६३.४४	(८.६७)	(१९.१८)	९९.९०
४.	करापाठ कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अथवादादात्मक आणि/किंवा अन्नवसाधारण बाबींकरिता)	५२.७९	४८.४३	(२.५९)	(१६.४८)	४०.९६
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसंचयक उत्पन्न (करपाठानंतर)	७४.०६	४७.४२	(१.९३)	१.७८	३७.८६
६.	पूर्ण भरलेले समभाग पाडव्यात - प्रत्येकी रु. १०/- इतकी किंमत	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९	२९०.३९
७.	प्रतिभाग प्राप्ती (अन्नवसाधारण बाबींपैकी) (प्रत्येकी रु. १० चे) काढण्याधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत : (रु. मध्ये)	१.८२	१.६७	(०.०९)	(०.५७)	१.४९
८.	प्रतिभाग प्राप्ती (अन्नवसाधारण बाबींकरिता) (प्रत्येकी रु. १० चे) काढण्याधीकरिता मूलभूत आणि सौम्यिकृत : (रु. मध्ये)	१.८२	१.६७	(०.०९)	(०.५७)	१.४९

टिप्या :

१. सेबी (रिव्हिजिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिकव्हारमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या त्रुटीसंबंधी विवरणाचा उतावा एक उतावा आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ: www.walchandpeoplefirst.com वर उपलब्ध आहे.
२. ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे आणि वर्षाकरिताचे वरील निष्कर्ष ३० एप्रिल, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या समेत लेखापरीक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे अभिलिखित करण्यात आले.
३. हे विवरण कंपनी अधिसूचना, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीस (इंटरन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) कलम, २०१५ (इंड एएस) नुसार आणि त्या प्रकाशात लागू असतील त्या प्रकाशात अन्य मान्यताधारित लेखा पद्धती आणि धोरणांना अनुसरून बनवले आहे.
४. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचे करवैयक्तिक मुल्यमाप, पूर्ण आणि बंगलोर ठिकाणच्या भाडेद्वारे कराराने संपुष्टात आणले. त्यानुसार, इंड-एएस ११६ अंतर्गत मोडलेले संलग्न "व्यय करणाऱ्या अधिकाऱ्यांसाठी" व "भाडेद्वारे उभारविलेले" अन्ना उपायात समाविष्ट केलेल्या रु. २५.५८ लाखांची वजा मागे घेतली आणि रु. ६.४४ लाखांच्या स्थगित कर माग घेतल्या.
५. कंपनीच्या पालु कालावधीच्या मासुलाकर कोव्हीड-१९ जागतिक महामारीच्या सततच्या संसाराचा परिणाम झाला आहे. डिजिटल ट्रेनिंग मॉड्युलस सुविधीकरित देखण्यासाठी कंपनी कायदे उपाय अस्तुत रिने प्रचलन खर्चात लक्षणीय कपात केली आहे. कंपनीचे कामकाज भविष्यातील विकास आणि निष्कर्षांवर अवलंबून आहे.
६. कंपनीचा एकच विभाग आहे नाव "ट्रेनिंग" त्यामुळे कंपनीचा व्यवसाय इंड एएस १०८ च्या व्याख्येनुसार विविध प्रचलन विभागात्मध्ये मोडत नाही.
७. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष व ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष बाबध्ये समाविष्ट केलेले वित्तीय निष्कर्ष कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंटरन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स ("इंड एएस") नुसार बनवलेल्या कंपनीच्या आधी जारी केलेल्या निष्कर्षांचे अपभ्रंशित आहेत. इंड एएस अंतर्गत बनवलेले लेखापरीक्षित/अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष आपोआप लेखापरीक्षकानी लेखापरीक्षित/पुनर्विलोकित केले होते, त्या वित्तीय निष्कर्षांचे सुधारणा न दाखवता दिनांक ३० एप्रिल, २०२० च्या लेखापरीक्षण अहवाल दिला.
८. ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षाच्या संदर्भातील लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि संबंधित वित्तीय वर्षाच्या विसऱ्या तिमाहीपैकी प्रकाशित तारखेपर्यंत वर्षाची आकडेवारी दर्शवत वार्षिक आकडेवारी आहे.
९. आवश्यकतेनुसार मागील तिमाही/मागील कालावधीची आकडेवारी पुनर्गणित/पुनर्वित्त केली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
सही/-
(पडुची झा)
अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालिका
सीआयएन नं. ०००६८४८३

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ३० एप्रिल, २०२१